スポーツ推進委員会（委嘱状交付式）会議録

令和 ５年４月４日

時間 １８時３０分から

場所 市役所新館教育委員会室

欠席：社本委員、阪野委員（東島委員、上田委員、相羽委員、阿部委員）

１ 委嘱状交付

スポーツ推進委員計 1７名委嘱、山田委員に代表して委嘱状を交付

２ 教育長あいさつ

 新型コロナウイルスの予防をしつつ、市民の皆様にスポーツを普及していただくことを

期待しています。

３ 自己紹介

 スポーツ推進委員出席者 1１名及び事務局の紹介

４ 委員長・副委員長選出

 山田富勝委員が委員長に立候補し、全員一致で委員長に決定。

 委員長の指名にて副委員長は中村委員に決定。

５ スポーツ推進委員の概要説明

 資料 1～4 のとおり。

6 部会について

 提示した部会案のとおり承認された。３月１７日以降に面接予定の方に関しては、採用

後の運営委員会にてどの部会に所属するかを決定する方針であることを説明。

7 その他・連絡事項など

 直近のイベント等についてお知らせ。

 ５月７日（日）の歩け歩け運動に大澤と共に、新たに文化・スポーツ係となった平野主

査が出席することを連絡。